



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w Ł O D Z I

Łódź, dnia 12 października 1968 r.

Nr 11

Poz. 109-115

Część I — PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

- Poz.
- 109 — Uchwała Nr 140/1474/68 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 24.VI.1968 r. w sprawie likwidacji niektórych załączników wymaganych dotychczas od obywateli (stron) przy załatwianiu indywidualnych spraw z zakresu administracji państwowej.
- 110 — Uchwała Nr 143/1517/68 — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 20.VIII.1968 r. w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego m. Aleksandrowa.
- 111 — Uchwała Nr 143/1518/68 — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 20.VIII.1968 r. w sprawie zmiany fragmentów planu ogólnego perspektywicznego m. Łęczycy.
- 112 — Uchwała Nr 96/902/68 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łasku z dnia 23.VIII.1968 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w Żelowie przy ul. Żeromskiego.

- 113 — Uchwała Nr 96/903/68 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łasku z dnia 23.VIII.1968 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w osiedlu Kolumna przy ulicach: Ogrodowej, Zielonej i Sportowej.

Część II — PUBLIKACJE

- 114 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu z dnia 16.IX.1968 r. o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu tego projektu do publicznej wiadomości.
- 115 — Komunikat Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi o ogłoszeniu wykazu ferm zwierząt futerkowych uznanych za zarodowe i reprodukcyjne na rok 1968.

Poz. 109

U C H W A Ł A Nr 140/1474/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 24.VI.1968 r.

w sprawie likwidacji niektórych załączników wymaganych dotychczas od obywateli (stron) przy załatwianiu indywidualnych spraw z zakresu administracji państwowej

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej działając na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) i pisma okólnego nr 241 Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 grudnia 1960 r. w sprawie usprawnienia działalności terenowych organów administracji państwowej — na wniosek Wojewódzkiej Komisji Usprawnienia Administracji postanawia co następuje:

- Zobowiązać organy administracji państwowej prezydiów rad narodowych oraz jednostki organizacyjne podległe prezydiom rad narodowych w wojew. łódzkim by przy załatwianiu indywidualnych spraw:
 - nie żądały od Obywateli (stron) załączników wymienionych w wykazie załączonym do niniejszej uchwały,
 - odstąpiły od żądania od Obywateli (stron) dotychczas wymaganych załączników na rzecz bardziej dostępnych dokumentów — w odniesieniu do spraw określonych w wykazie załączonym do niniejszej uchwały.
- Zobowiązać prezydium rad narodowych niższych stopni i jednostki organizacyjne im podległe oraz wydziały Prezydium WRN (jednostki równorzędne) do:

- zaniechania żądania załączników w przypadkach, gdy dane, które załącznik ma potwierdzić zawarte są w dowodach osobistych obywateli i mogą zostać zastąpione adnotacją urzędową sporządzoną na podstawie przedstawionego dowodu osobistego,
- maksymalnego wyeliminowania załączników, które mogą być zastąpione adnotacją urzędową w aktach sprawy, sporządzoną w oparciu o dokumenty znajdujące się w posiadaniu obywateli (stron) np. legitymacje służbowe itp.
- dążenie do coraz szerszego stosowania zasady „uzyskiwania we własnym zakresie załączników niezbędnych przy załatwianiu spraw Obywateli (stron) gdy w/w załączniki mają być wydane przez inny organ danego prezydium rady narodowej.
- Zainteresowane organy administracji państwowej dokonają w niezbędnym zakresie korekty posiadanych formularzy, z których wynika dla Obywateli (stron) obowiązek złożenia załączników, o których likwidacji stanowi niniejsza uchwała względnie wystąpią z odpowiednimi wnioskami do właściwych organów nadrzędnych.
- Wykonanie niniejszej uchwały powierza się prezydiom rad narodowych niższych stopni, wydziałom Prezydium WRN (jednostkom równorzędnym) oraz innym zainteresowanym jednostkom organizacyjnym.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 1968 r.

Z A P R E Z Y D I U M R A D Y N A R O D O W E J

Sekretarz Prezydium
Teodor Gębicki

Przewodniczący Prezydium
Czesław Sadowski

W Y K A Z

spraw, w których stosuje się uproszczenia w zakresie wymogów dotyczących przedstawiania załączników przy załatwianiu indywidualnych spraw przez organy administracji państwowej prezydiów rad narodowych oraz jednostki organizacyjne podległe prezydiom rad narodowych w wojew. łódzkim

Lp.	Rodzaj sprawy	Jednostka organ. załatw. sprawę	wymagane dokumenty (załączniki)	
			dotychczas	obecnie
1	2	3	4	5
1	Przyjmowanie dzieci do przedszkoli	przedszkole	wyciąg z aktu urodzenia	załącznik należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego rodzica albo wyciągu aktu urodzenia
2	Przyjmowanie dzieci do szkół podstawowych	szkoła	a) wyciąg z aktu urodzenia b) poświadczenie zamieszkania c) poświadczenie z miejsca pracy rodziców	a) załącznik należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego rodzica, albo wyciągu aktu urodzenia b) załącznik należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego rodzica c) załącznik należy żądać tylko w wypadku starań o stypendium
3	Przyjmowanie kandydatów do liceów ogólnokształcących i szkół zawodowych dla pracujących	szkoła	wyciąg z aktu urodzenia	załącznik należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego rodzica albo wyciągu aktu urodzenia
4	Przyjmowanie młodzieży do szkół średnich ogólnokształcących i zawodowych	szkoła	a) wyciąg z aktu urodzenia b) poświadczenie zamieszkania c) życiorys d) zaświadczenie z miejsca pracy rodziców	a) załącznik należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego rodzica, albo wyciągu aktu urodzenia b) załącznik należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego rodzica c) należy zaniechać żądania załącznika d) załącznik żądać tylko w wypadku starań o stypendium
5	Przyjmowanie młodzieży do szkoły podstawowej dla pracujących	szkoła	życiorys	należy zaniechać żądania załącznika
6	Przy ubieganiu się o dopuszczenie do egzaminu uproszczonego dla eksternów w zakresie szkoły podstawowej	szkoła	fotografia	należy zaniechać żądania załącznika w przypadku posiadania dowodu osobistego przez zainteresowanego
7	Dopuszczenie do egzaminu dla dorosłych eksternów w zakresie szkoły podstawowej uczęszczających na kursy oświaty dorosłych	szkoła	wyciąg z aktu urodzenia	należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego
8	Przyjęcie ucznia do szkoły przysposobienia rolniczego i liceum dla pracujących	szkoła	życiorys	należy zaniechać żądania załącznika
9	Zakładanie akt osobowych nauczycieli	wydz. oświaty i kultury prez. prn — mrn	wyciąg z aktu urodzenia	należy załącznik zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego
10	Zmiana nazwiska w prawie jazdy	wydział komunikacji prez. prn — mrn	wyciąg z aktu małżeństwa lub orzeczenia o zmianie nazwiska	należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego lub orzeczenia o zmianie nazwiska

1	2	3	4	5
11	Wydanie prawa jazdy dla niepełnoletnich	wydział komunikacji prez. prn — mrn	wyciąg z aktu urodzenia	należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego rodzica lub wyciągu aktu urodzenia
12	Wydawanie wtórników prawa jazdy lub dowodu rejestracyjnego	wydział komunikacji prez. prn — mrn	ogłoszenie w prasie o zagubieniu prawa jazdy lub dowodu rejestracyjnego	należy zastąpić oświadczeniem zainteresowanego o okolicznościach zagubienia
13	Wydanie zaświadczenia w sprawach związanych z wymiarem podatku od odpłatnego lub nieodpłatnego nabycia praw majątkowych oraz zaświadczenia o niezaleganiu w podatku	wydział finansowy prez. prn — mrn	a) wyciąg z aktu małżeństwa, urodzenia lub zgonu b) poświadczenie zamieszkania	a) wyciąg z aktu urodzenia należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego, aktu małżeństwa lub aktu zgonu b) należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego
14	Wydanie zaświadczenia dla biura notarialnego i dla władz konsularnych w związku z wyjazdem za granicę	wydział finansowy prez. prn — mrn	a) poświadczenie zamieszkania b) zaświadczenie właściwych terenowo wydz. finansowych o stanie zadłużenia zainteresowanego za okres 10 lat	a) należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego b) należy zrezygnować z żądania załącznika, zaświadczenia uzyskują wydz. finansowe z urzędu
15	Przy ubieganiu się o ulgi inwestycyjne	wydział finansowy prez. prn — mrn	a) dane z wydz. bud. urb. i arch. prez. prn — mrn b) dane o uregulowaniu obowiązkowych dostaw	a) należy zrezygnować z żądania załącznika — dane wydział uzyskuje z urzędu b) należy zrezygnować z żądania załącznika — dane wydział uzyskuje z urzędu
16	Przydział mieszkania	organy do spraw lokalowych prez. prn — mrn	wyciąg z aktu urodzenia, akt małżeństwa	należy zaniechać żądania załączników
17	Wydanie decyzji o zmianie osoby głównego najemcy	organy do spraw lokalowych prez. prn — mrn	a) akt zgonu b) dokument stwierdzający, że najemca zamieszkiwał w danym lokalu przed wejściem w życie przepisów o publicznej gospodarce lokalami	a) należy zastąpić adnotacją na podstawie okazanego aktu zgonu b) należy zrezygnować z żądania załącznika, odpowiednie dane organy lokalowe uzyskują we własnym zakresie z urzędu
18	Uzyskanie kredytu bankowego na dokończenie budowy domu	wydz. gosp. kom. i mieszk. prez. prn — mrn	poświadczenie zamieszkania	należy załącznik zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego
19	Wyłączenie lokali i budynków spod publicznej gospodarki lokalami	organy d/s lokalowych	poświadczenie zamieszkania	należy załącznik zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego
20	Wymiar kaucji, umarzenie i rozkładanie na raty należności czynszowych	mzbm, zakł. gosp. mieszk. i organy gosp. kom. i mieszk. prez. prn — mrn	a) poświadczenie zamieszkania b) zaświadczenie wydziału finansowego, stwierdzające fakt figurowania lub niefigurowania zainteresowanego w ewidencji płatników podatku dochodowego lub obrotowego c) zaświadczenie wydz. finansowego o zlikwidowaniu lokalu użytkowego d) zaświadczenie ADM o wysokości zadłużenia	a) załącznik należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego b) należy zrezygnować z żądania załącznika, informacje uzyskują zainteresowane jednostki w wydz. finansowym z urzędu c) należy zrezygnować z żądania załącznika, informacje zainteresowane jednostki uzyskują w wydz. finansowym z urzędu d) należy zrezygnować z żądania załącznika — wysokość zadłużenia ZBM ustali bezpośrednio w ADM
21	Udzielenie obniżek czynszowych	organy gospod. kom. i mieszk. prez. prn — mrn	zaświadczenie wydz. finansowego o wysokości uzyskiwanych dochodów i obrotów	należy zrezygnować z żądania załącznika — wysokość zadłużenia ZBM ustali bezpośrednio w ADM

1	2	3	4	5
22	Przydział terenu pod budowę garażu	wydz. g.k. i m. ref. gkm, mzbm oraz zbm	odpis karty rejestracyjnej posiadanego pojazdu mechanicznego lub przyrzeczenia otrzymanego przydziału takiego pojazdu	załącznik należy zastąpić adnotacją z karty rejestracyjnej
23	Rozkładanie kaucji na raty	prez. prn — mrn	zaświadczenie kasy zapomogowo-pożyczkowej, stwierdzające, że zainteresowany nie korzysta z pożyczki na spłatę kaucji	zaświadczenie należy zastąpić oświadczeniem zainteresowanego
24	Zwrot kaucji	wydz. gkim oraz ref. gkim prez. prn — mrn	zaświadczenie stwierdzające fakt uiszczenia kaucji za nowoprzydzielony lokal lub niestnienia obowiązku uiszczenia opłaty kaucyjnej	należy zrezygnować z załącznika, odpowiednie dane ustalić na podstawie dokumentów znajdujących się w jednostkach gospodarki mieszkaniowej
25	Ustanowienie wieczystego użytkownika działki, przydział kredytu na budowę domu mieszkalnego	wydz. g.k. i m. prez. prn — mrn	pisemne zobowiązanie poświadczone przez organ d/s lokalowych, opuszczenia zajmowanego lokalu po wybudowaniu budynku mieszkalnego	należy zrezygnować z załącznika, ZBM z urzędu powiadamia organ d/s lokalowych o ustanowieniu wieczystego użytkownika działki lub przydziale kredytu
26	Przydział materiałów budowlanych	wydz. gosp. kom. i mieszk. prez. prn — mrn	a) zaświadczenie z miejsca pracy b) odpis pozwolenia na budowę	a) należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego b) należy zastąpić odnotacją na podstawie odpisu pozwolenia
27	Przydział garażu	organy d/s lokalowych prez. prn — mrn	odpis dokumentu zatwierdzającego rejestr pojazdu	załącznik należy zastąpić adnotacją z okazanego dokumentu
28	Rozstrzygnięcie sporu między współnajemcami	organy d/s lokalowych prez. prn — mrn	umowa o najem lokalu	umowę strony przedstawiają do wglądu
29	Wprowadzenie zmian do zezwoleń na prowadzenie działalności handlowej	wydziały przemysłu i handlu prez. prn — mrn	akt małżeństwa, akt zgonu właściciela lub współnika	zastąpić adnotacją z aktu małżeństwa, dowodu osobistego lub aktu zgonu
30	Wydanie uprawnień rzemieślniczych i przemysłowych	wydziały przemysłu i handlu prez. prn — mrn	a) życiorys b) zaświadczenie wydz. finansowego	a) należy zlikwidować załącznik b) należy zrezygnować z załącznika, a informację uzyskiwać z urzędu
31	Wydanie zezwolenia na prowadzenie działalności handlowej	wydziały przemysłu i handlu prez. prn — mrn	a) zaświadczenie wydziału finansowego o stanie zaległości podatkowych b) zaświadczenie o stanie zdrowia c) świadectwo ukończenia szkoły minimum podstawowej	a) należy zrezygnować z załącznika, a informacji zasięgać bezpośrednio w wydz. finansowym b) należy zastąpić adnotacją na podstawie przedłożonego zaświadczenia c) należy zastąpić adnotacją na podstawie przedłożonego zaświadczenia
32	Wydanie książek na prowadzenie przemysłu domowego, ludowego, artystycznego i chałupniczego	wydziały przemysłu i handlu prez. prn — mrn	a) poświadczenie zamieszkania b) umowa między zainteresowanym, a dyrekcją handlową w sprawie dostarczenia towarów	a) załącznik zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego b) załącznik żądać do wglądu celem dokonania odpowiedniej adnotacji w aktach
33	Przedterminowe zwolnienie lub odroczenie służby wojskowej	wydział spraw wewnętrznych prez. prn — mrn	poświadczenie zamieszkania	załącznik zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego
34	Zameldowanie w związku z uzyskaniem mieszkań kwaterunkowych	wydział spraw wewnętrznych prez. prn — mrn	odpis decyzji o przydziale mieszkania	załącznik należy zastąpić adnotacją na podstawie decyzji
35	Wydanie poświadczenia obywatelstwa polskiego	wydział spraw wewnętrznych prez. prn — mrn	odpisy skrócone aktów stanu cywilnego (urodzenia i małżeństwa)	załączniki należy zastąpić adnotacją na podstawie aktów stanu cywilnego
36	Wydanie zaświadczeń o nieposiadaniu obywatelstwa polskiego	wydział spraw wewnętrznych prez. prn — mrn	odpisy skrócone aktów stanu cywilnego (urodzenia, małżeństwa)	załączniki należy zastąpić adnotacją na podstawie aktów stanu cywilnego

1	2	3	4	5
37	Uznanie za obywateli polskich	wydział spraw wewnętrznych prez. prn — mnrn	odpisy skrócone aktów stanu cywilnego (urodzenia, małżeństwa)	załączniki należy zastąpić adnotacją na podstawie aktów stanu cywilnego
38	Umieszczenie dziecka w żłobku dziennym i tygodniowym	właściwy organ prez. prn — mnrn	a) wyciąg aktu urodzenia b) zaświadczenie o szczepieniu ochronnym	a) załącznik należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego matki b) załącznik należy zastąpić adnotacją z książki zdrowia dziecka
39	Przyjęcie na kursy dla pielęgniarek i laborantek	wydz. zdr. i op. społ. prez. prn — mnrn	a) wyciąg z aktu urodzenia b) akt małżeństwa	a) załącznik należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego b) załącznik należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego
40	Udzielenie zapomogi materialnej	wydz. zdr. i op. społ. prez. prn — mnrn	poświadczenie zamieszkania	załącznik należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego
41	Przyjmowanie młodzieży do średnich szkół medycznych	szkoła	a) wyciąg z aktu urodzenia b) poświadczenie zamieszkania c) życiorys d) zaświadczenie z miejsca pracy rodziców	a) załącznik należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego rodzica b) załącznik należy zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego rodzica c) zaniechać żądania załącznika d) zlikwidować, a od ubiegającego się o stypendium żądać dowodu osobistego rodziców
42	Przyjmowanie stażystów na staż podyplomowy	zarząd szpitali	a) akt małżeństwa b) poświadczenie zamieszkania	a) załącznik zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego b) załącznik zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego
43	Przyznanie wyprawki dla niemowląt	wydz. zdr. i op. społ. prez. prn — mnrn	a) odpis z aktu urodzenia dziecka b) zaświadczenie ADM, jeżeli jeden z małżonków nie pracuje	a) załącznik zastąpić adnotacją na podstawie dowodu osobistego rodzica b) zaświadczenie zastąpić oświadczeniem, że współmałżonek nie pracuje
44	Wyrażenie zgody na podział nieruchomości rolnej zgłoszony przez właściciela celem wydzielenia działki budowlanej	wydz. bud. urb. i arch. prez. prn — mnrn	a) opinia urbanistyczna b) opinia organu do spraw rolnictwa	a) zrezygnować z żądania załącznika, informacje uzyskiwać z urzędu b) zrezygnować z żądania załącznika, informację uzyskiwać z urzędu
45	Decyzja o lokalizacji szczegółowej dla inwestorów nieuspołeczniionych na obszarach wsi	wydz. bud. urb. i arch. prez. prn — mnrn	odrys z mapy ewidencji gruntów i mapa sytuacyjno-wysokościowa	w miejsce dotychczasowego załącznika — żądać tylko szkicu sytuacyjnego
46	Wydawanie zezwoleń na budowę dla inwestorów prywatnych—wieskich	wydz. bud. urb. i arch. prez. prn — mnrn	wyrys z mapki katastralnej i mapa sytuacyjna lub sytuacyjno-wysokościowa	w miejsce dotychczasowego załącznika — żądać tylko szkicu sytuacyjnego
47	Wydanie pozwolenia na użytkowanie obiektu	wydz. bud. urb. i arch. prez. prn — mnrn	zaświadczenie o przekazaniu dotychczasowego lokalu	zrezygnować z żądania załącznika, wydz. bud. urb. i arch. uzyskuje informacje bezpośrednio z organu do spraw lokalowych.

Poz. 110

U C H W A Ł A Nr 143/1517/68**Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi**

z dnia 20 sierpnia 1968 r.

w sprawie odstępowania od planu ogólnego perspektywicznego miasta Aleksandrowa

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31.I.1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu skargi Ob. Anny Rychlewskiej w sprawie zabudowy działki w Aleksandrowie przy ul. Wojska Polskiego nr 77—79,

postanawia:

- I. Dokonać odstępowania od planu ogólnego perspektywicznego m. Aleksandrowa, zatwierdzonego uchwałą nr 5 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 17.I.1961 r. jak następuje:

„teren ograniczony od północy ul. Wojska Polskiego nr 77—79, od zachodu nieruchomością Ob. Rafała Pietrzaka, od strony południowej drogą prowadzącą do wsi Rąbień — zgodnie z planem przeznaczony pod uprawy rolne bez prawa zabudowy — przeznaczyć pod zabudowę budynkiem mieszkalnym i gospodarczym”.
- II. Zobowiązać Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w zatwierdzonym planie ogólnym miasta Aleksandrowa.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ**Sekretarz Prezydium**
Teodor Gębicki**Z-ca Przewodn. Prezydium**
Wacław Fibakiewicz

Poz. 111

U C H W A Ł A Nr 143/1518/68**Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi**

z dnia 20.VIII.1968 r.

w sprawie zmiany fragmentów planu ogólnego perspektywicznego miasta Łęczycy

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z artykułem 25 ust. 2 ustawy z dnia 31.I.1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) po rozpatrzeniu wniosku zawartego w uchwale Nr 132/625/68 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy z dnia 10.VII.1968 r. w sprawie dokonania zmiany fragmentu planu ogólnego miasta Łęczycy

postanawia:

- I. Dokonać zmiany fragmentów planu ogólnego perspektywicznego m. Łęczycy zatwierdzonego uchwałą Nr 252 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 1.IX.1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspektywicznego m. Łęczycy (Dz. Urz. WRN w Łodzi Nr 12 poz. 59) jak następuje:
 - a) zlokalizować Zakład Energetyczny przy ul. Belwederskiej w miejsce projektowanego Domu Starców,
 - b) zlokalizować ciąg usług rzemieślniczych i handlowych z prawem zamieszkania przy ul. Dworcowej od ul. Sienkiewicza na miejsce projektowanej zieleni miejskiej,
 - c) zlokalizować Bazę Kółek Rolniczych przy ul. Lotniczej w miejsce projektowanej ulicy,

- d) zlokalizować budownictwo zagrodowe przy ul. Projektowanej na wschód od ul. Lotniczej na miejsce terenów rolnych,
- e) zlokalizować bazę T.O.S. przy ul. Sienkiewicza między ul. Waryńskiego a ul. Ogrodniczą na miejsce użytków rolnych,
- f) zlokalizować składostację CPN przy ul. Buczka na miejsce użytków rolnych,
- g) zlokalizować bazę transportową PZGS w miejsce projektowanej stacji uzdatnienia wody przy ul. Lotniczej,
- h) zlokalizować magazyn WPHS przy ul. Lotniczej,
- i) zrezygnować z zabudowy wysokiej mieszkalnej w jednostkach C-17 i C-30 (wg planu ogólnego m. Łęczycy) przy ul. Lotniczej wprowadzając użytkowanie przemysłowo-magazynowe. Wzamian wprowadzić zabudowę mieszkalną wysoką do jednostki C-6 przy ul. Buczka,
- j) projektowaną Szkołę Zawodową przenieść z sąsiedztwa projektowanego cmentarza w rejonie strefy ochronnej Zakładu Szarpani i Watoliniarni, na teren projektowanego budownictwa niskiego przy ul. Buczka na zachód od osiedla im. 22 Lipca.

- II. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w zatwierdzonym planie ogólnym perspektywicznym m. Łęczycy.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Łodzi.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ**Sekretarz Prezydium**
Teodor Gębicki**Z-ca Przewodn. Prezydium**
Wacław Fibakiewicz

Poz. 112

U C H W A Ł A Nr 96/902/68**Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łasku**

z dnia 23 sierpnia 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w Żelowie przy ul. Żeromskiego

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łasku działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) —

postanawia:

1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Żelowie ograniczonego od północy istniejącą ulicą Północną, od południa ulicą Dzielną, od zachodu ulicą Kilińskiego i od wschodu ulicą projektowaną, przewidzianego w planie ogólnym pod budowę domków jednorodzinnych,
2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzyskiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łasku ulica Warszawska nr 14,
3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordynacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem,
4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w pkt. 1, uzyskuje moc obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łasku.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ**Sekretarz Prezydium**
Kazimierz Sukiennik**Z-ca Przewodn. Prezydium**
Marian Kaźmierski

Poz. 113

UCHWAŁA Nr 96/903/68**Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łasku**

z dnia 23 sierpnia 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w osiedlu Kolumna przy ulicach: Ogrodowej, Zielonej i Sportowej

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łasku działając na podstawie art. 23 ustawy 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47)

postanawia:

1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Kolumnie ograniczonego od południa istniejącą ulicą Zieloną, od zachodu ulicą projektowaną, od wschodu ulicą Ogrodową, przewidzianego w planie ogólnym pod budowę domów jednorodzinnych.
2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzyskać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa Urbanistyki i Architektury.
3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordynacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem.
4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w pkt. 1, uzyskuje moc obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łasku.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium
Kazimierz Sukiennik

Z-ca Przewodn. Prezydium
Marian Kaźmierski

Poz 114

OGŁOSZENIE**Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu**

z dnia 16 września 1968 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu tego projektu do publicznej wiadomości

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 i art. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31 poz. 138) podaje się do publicznej wiadomości, że został sporządzony projekt podziału nieruchomości, stanowiącej własność Ob. Ob. Janusza Nowickiego i Zofii Nowickiej, położonej w Wieluniu ograniczonej od północy kanałem otwartym, od południa gruntami prywatnymi, od zachodu nieruchomością Jana Kaczmarska i od wschodu z ul. Sieradzka.

Wymieniona nieruchomość o pow. 2,0747 ha zostaje podzielona na 28 (dwadzieścia osiem) działek budowlanych z czego 0,6843 ha przechodzi na rzecz Skarbu Państwa zgod-

nie z przedłożonym projektem podziału w oparciu o szczegółowy plan rozbudowy osiedla przy ul. Sieradzkiej i Wojska Polskiego.

Projekt podziału nieruchomości będzie wyłożony do wglądu w Powiatowym Biurze Geodezji i Urzędzeń Rolnych w Wieluniu w gmachu PPRN w Wieluniu w okresie 14 dni od ukazania się niniejszego ogłoszenia. Osoby zainteresowane mogą przeglądać wyłożone materiały i zgłaszać zastrzeżenia w wyżej określonym terminie.

Za Kierownika Wydziału
Kierownik Referatu
Bogdan Ziłbiński

Poz. 115

KOMUNIKAT**Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN w Łodzi**

o ogłoszeniu wykazu ferm zwierząt futerkowych uznanych za zarodowe i reprodukcyjne na rok 1968

Zgodnie z cz. III pkt. 13 instrukcji tymczasowej Ministra Rolnictwa z dnia 30.09.1960 r. w sprawie organizacji hodowli zarodowej zwierząt futerkowych, wydanej na podstawie dekretu z dnia 2.02.1955 r. o organizacji hodowli zwierząt zarodowych (Dz. U. nr 6, poz. 34) Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN podaje do wiadomości wykaz ferm uznanych za:

A. Zarodowe:

1. PGR Moszczenica D-1, pta Moszczenica pow. Piotrków Tryb. — lisy — srebrzyste, platynowe, polarne — niebieskie;
2. Bolesław Medyński D-9, pta Bedno wieś Odolinek pow. Kutno — nutrie standard, króliki białe duńskie;

B. Reprodukcyjne I-go stopnia

1. Sp-nia Pracy „Hodex” D-3, pta Stryków wieś Smolice pow. Brzeziny — lisy polarne niebieskie, norki standard, topaz, szafir;
2. Krystyna Wesółowska D-4, Łowicz, Żymierskiego 29 — lisy polarne niebieskie;
3. Stanisław Śpiewak D-5, Piotrków Tryb., Al. B. Bieruta 16 — lisy polarne niebieskie, białe;
4. Władysław Józefiak D-15, Koluszki, Armii Czerwonej 11 — lisy polarne niebieskie, norki platynowe, białe, standard;
5. Antoni Śpiewak D-150, Piotrków Tryb., Parkowa 40 — norki palomino, szafir;

C. Reprodukcyjne II-go stopnia:

1. Tadeusz Perdek D-6, pta Męka, wieś Woźniki pow. Sieradz — lisy polarne niebieskie;
2. Jan Oleśko D-28, Pabianice Jutrzkowice 5 — norki szafir;
3. Jan Nitecki D-54, Łęczycza, Ozorkowskie Przedmieście 51 — lisy srebrzyste, polarne niebieskie;
4. Jerzy Watman D-182 — Piotrków Tryb., Sulejowska 14b — lisy polarne niebieskie, norki standard, szafir;
5. Marian Staby D-507, Koluszki, Krańcowa 4 — norki pastelowe platynowe.

Z-ca Kierownika Wydziału
Rolnictwa i Leśnictwa
inż. Jerzy Pliś

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego PWRN w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7. Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji:
Adres Redakcji:

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
ul. Ogrodowa 15. Tel. 574-72

Prenumerata wynosi:

Cena: zł 2.10

ODBIORCA

Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem

- a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się

Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy większej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100%.